竞争性磋商采购公告

<u>南平大武夷智慧文旅有限公司</u>已参照政府采购相关法律法规,经相应程序确定采用竞争性磋商方式组织<u>2025年下半年新媒体服务采购项目</u> (以下简称: "本项目")的采购活动,现欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托<u>福建兴亿鑫工程项目管理有限公司</u>开展竞争性磋商活动。

- 1. 项目名称: 2025年下半年新媒体服务采购项目
- 2. 项目编号: A4031111111000449001
- 3. 采购内容及要求:

采购包1:

采购包预算金额 (元):850000 采购包最高限价 (元):850000

| 序号 | 标的名称 | 数量 | 标的金额(元) | 计量单位 | 所属行业 | 是否允许进口产 品 | 磋商保证 金 |
|----|-----------------------|----|---------|------|-------------|--------------|-----------|
| 1 | 2025年下半年新媒体服务采购 项目 | 1 | 850000 | 项 | 其他未列明行 业 | 否 | 0 |

4. 采购项目需要落实的政府采购政策:

进口产品:本项目不适用。

节能产品:本项目不适用。

环境标志产品:本项目不适用。

促进中小企业发展的相关政策:

采购包1: 不专门面向中小企业采购

- 5. 供应商的资格要求: 5.1法定条件: 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。
- 5.2特定条件: 无
- 5.3是否接受联合体形式的响应磋商:

采购包1: 不接受

5.4是否允许成交人将本项目的非主体、非关键性工作进行分包:

采购包1: 不允许合同分包;

※根据上述资格要求,供应商响应文件中应提交的"资格证明文件"相关规定和资 第五章。

- 6. 竞争性磋商文件获取期限:
- 6.1详见磋商公告或更正公告(若有)。
- 6.2如果采购过程中有发出更正公告,采购人将根据实际情况确定是否延长文件获取期限,则文件获取截止时间以更正公告中的约定为准。

前附表和磋商文件

- 6.3竞争性磋商文件获取期限内,供应商应通过阳光招采平台网上公开信息系统的注册账号(免费注册)并获取竞争性磋商文件(登陆阳光招采平台网上公开信息系统进行文件获取),否则报价响应将被拒绝。
- 7. 获取采购文件时间、地点、方式:
- 7.1采购文件的提供期限:详见磋商公告或更正公告(若有),若不一致,以更正公告(若有)为准。采购文件的提供期限与磋商公告的公告期限保持一致。
- 7.2获取地点及方式: 凡有意参加投标者,请于: 2025年8月1日至2025年8月8日通过http://www.npygcg.com/fjnp/领取招标文件等相关资料。平台线上服务费300元,售后不退。未在规定时间内领取招标文件的潜在报价人将失去报价资格。
 - 8. 首次响应文件递交截止时间及地点:

递交截止时间: <u>2025</u>年<u>08</u>月12日下午<u>15:30</u>之前(北京时间)本项目采用线上投标:供应商应在投标截止时间前通过电子平台,完成电子投标文件的递交。供应商无需到现场。

9. 磋商时间及地点:

磋商时间: 2025年08月12日15:30时整(北京时间)

10. 竞争性磋商公告期限:

自本公告发布之日起3个工作日。

11. 发布媒介

本采购公告在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)上发布。

12. 采购人: 南平大武夷智慧文旅有限公司 地 址:福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2 联系人: 林沁沁 联系方法: 13305092077

13. 代理机构:福建兴亿鑫工程项目管理有限公司地址:南平市建阳区景贤路288号正达名郡1幢35号

联系人: 谭成群

联系方法: 0599-5811969

